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T A r < c S 

M e g H O K k e n t ő mesék 
Pályázott a Partizán Beokád. Miért is ne, 
egyszer élünk, meghát 1989 óta együtt van a 
csapat, igazán megérdemelnek egy jó 
szerelést. Amikor a CS.K beadta a papírt, 
közölték vele, hogy le kell gépeltetnie a 
kérvényt. Ez speciel érthető, hiszen az 
Általunk Demokratikusan Választott 
Bürokrata Salátáink teljesen elszokhattak 
már a kézírás olvasásától, légyen az bár 
kalligrafikus, gyöngybetűs, stb. Legépeltük. 
Indokoltuk. Leadtuk, az értesítési címmel 
együtt. Aztán vártunk. Vártunk. Vártunk... 
Időnként a CS.K. bement érdeklődni. Semmi. 
Semmi. Semmi... És eljött a Nagy Nap, amikor 
közölték, hogy kaptunk pénzt, de FORMAi 
OKOK MIATT megóvták a kérvényt, és nem 
kaphatjuk meg a teljes összeget. Ezen "jó 
híreket" tartalmazó papirost március 19-én 
nyomták az éppen a HOK-irodában bolyongó 
CS.K kezébe. Fellebbezési határidő: márc. 
16! A levél kelte: 10" A három dátum 
egybevetése utáni kérdésre a következő 
választ adták: "Bocs elfopyntt a 
bélyegünk!" Ez tiszta ügy, elvégre ha nincs, 
akkor nincs. Nem rajzolhatnak a borítékra, 
nem nyomtathatnak, portósan pedig még ők 
sem adják fel ( T enne egy szerény 
javaslatunk: Ha elfogyott a bélyeg, venni 
kéne! Ezt csak azért mondjuk, hátha ismét 
elfogy...) Ezek után érthető, hogy a korábbi 
érdeklődéseinkre miért nem mondtak semmit. 
Más is szégyelli, ha 111110 oélyege. A becsület 
úgy kívája, hogy beismerjük, hogy a 
pályázatunkra adott válasz gépelve volt. 
Nézzük inkább a formai hibákat! Itt ugyebár 
meg kellett volna indokolni, hogy mire akarja 
költeni a Csapat azt a 10000 Ft-ot, amit kért. 
Mi azt írtuk, hogy mezre, tornacipőre és 
labdára. Ezzel szemben az igazi precíz, 
EURÓPAI indoklás az Általunk 
Demokratikusan Választott "ürokrata 
Barátaink szerint üyen: 

6 pár tornacipő 
9 mez 
3 gatya 
7,5 pár zokni 

á 600 Ft 
á 500 Ft 
á 150 Ft 
á 190 Ft 

5 lufi a szurkolóknak 
SUMMA SUMMÁRUM: 

0:3600 Ft 
0:4500 Ft 
ö: 450 Ft 
0:1425 Ft 
ö: 25 Ft 
10.000 Ft 

Az, hogy 600 Ft-os tornacipőt lehet-e kapni, 
vagy mire jó 7,5 pdr zcur i , abszolút nem 
érdekes. Áz sem, hogy 9 mezből, 6 
tornacipőből és 3 gatyából hogy?.n lehet 
felöltöztetni egy csapatot. Itt a FORMAI 
HELYESSÉG a fontos érdekében 
akármilyen marhaságokat is be lehet írni. 
Nem az a lényeg, hogy mit kérsz, hanem 
hogyan. A íiancua, ez már Európa, vagy nem? 
VAGY NEM? 

P.S.: Be kell vallanunk, NEKÜNK nem 
sikerült nevetségessé tenni a HÖK-öt. 
Megtette ezt saját maga. 

Szexualitás, mint olyan 
Egyik hetilapunkban olvasható, hogy feltalál-
tak egy koncentrált feromont tartalmazó par-
fümöt, ami csodálatos hatással van a gy engébb 
nemre. Pontosabban, ha a feromon illata 
érződik egy férfiemberen, akkor csak úgy buk-
nak rá a nők! A többi már csak fantázia kér-
dése. A szer hírére meglehetősen szkeptiku-
san reagált Arat™ Zoltán manager. Szerinte 

nőből egy is 
elég, és ha már 
ilyen vegyészeti 
eljárás során 
lehet hozzájuk 
jutni, akkor 
jobb, ha az 

emoei rászokik a bélyeggyűjtésre. Azt viszont 
férfiasan elismerte, hogy megivott már egy 
iWppH a reHlr.wz.ott szerből, és jobb íze van, 
mint a H i m c o l i n nak. Erre Imre 
Tamás megsértődött, mert az övé volt a 
Himcoun, űe rövid muitidézés után helyreállt 
a béke, ugyanis Tóth Karesz mondta, hogy 
Vo.r,;áir a melegszendvicsre, tehát az ő hibája 



volt, hogy megmerevedett az uborka. Ennek 
ellenére a reklámozott szer nem hagyta 
nyugodni a vezetőséget, és elhatároztuk, hogy 
kipróbáljuk. A demonstrációs alany Kovács 
Csaba lett, kiről köztudott, hogy a vizet az 
ember számára idegen közegnek tekinti, ezért 
nem fürdik. "Ha nem fürdik, akkor az illat 
sokáig megmarad"-szólt az érvelés. így 
bekentük a Partizán sziklakemény emberét és 
vártuk a hatást, ami nem maradt el. 
Megközelítőleg 30 perc múlva az egész Csapat 
ott legyeskedett K. Csaba körül. Horváth 
Csabi a bajszát pödörgette, majd a sajátját is, 
és megpróbálta moziba csalni csapattársát. 
Erre Viszmeg József pályaedző örök hűséget 
ígért K. Csabának, mire Csaba Szeljak Gyuri 
nyakába borult, így a szerből Gyuri is 
részesült, ezért Viszmeg József pályaedző 
Gyurit riogatta szerelmével, és leveleiben 
tüzes hispán démonnak nevezte. Garamhegyi 
Ábel féltékenységi jelenetet rendezett, 
mondván, hogy őt mindenből kisemmizik, és 
Gazda Lacira kacsintgatott, majd felajánlotta 
neki, hogy hagyják a fenébe ezt a sok disznót 
és próbálják meg együtt. Az ideológiailag 
legképzettebb Tóth Karesz kijelentette, hogy 
az ilyen szer az ösztönökre hat, és ez rém 
gusztustalan és állatias, szóval nem emberhez 
méltó, és amiért ő jött rá erre először, 
magának követelte Kovács Csabát. Szabó 
Tamás a fajfenntartás szükségességét 
hagsúlyozva becsületes küzdelemben kívánta 
megszerezni a Demostrációs Alanyt . A 
vezetőség komoly probléma előtt állt. Mivel 
Csaba fiirdeni nem hajlandó, kénytelenek 
voltunk befalazni és addig ott tartani, míg az 
illat el nem párolog testéről. Szerencsére az 
ügy 3 napon belül lezárult, és a kiengedett K. 
Csaba ugyan olyan egészséges izomszagú, 
mint a többiek. A társaival a normális 
viszonya helyreállt, csak tudnám, Imre Tamás 
miért pirul el mindig, ha ránéz? 

MŰVI KERÉK-
PÁRCENTRUM! 
Új és használt 
kerékpárok árusítá-
sa, garanciális és 
azon túli szervizelé-
se, egyedi igény sze-
rinti összeszerelés, 
valamint speciális tartozékok, kiegészítők 
árusítása. Mongoose, BCA, Schwinn, 
Girardengó márka- képviselet. Szeged, 
József Attila sgt. 77. Tel.: 51-297 Nyitva: 
munkanapokon 9-18. 

Rémtörténet 
Ritchie, a Szexuálföldrajz Tanszék tereptárgya 
a bajai buszon gátlástalanul megkajálta 
rizsescsokimat. Intelem az utazóknak: 
óvakodjanak! 

KUPASZERDA!!! SPORTKEDVELŐ 
HALLGATÓTÁRSAK! Kéljük, 

tiszteljétek meg jelenlétetekkel szerény 
sportrendezvényünket, a NAGY 

OKTÓBERI SZOC. FORRALTBOR -
BARBIE BOYS esélykiegyenlítő labdarúgó 
mérkőzést! A halálbiztos ingyenes extázist 

a konvencionálistól némileg eltérő 
szabályok garantálják. Dióhéjban: A 

mérkőzés a himnuszok kultúrált 
végighallgatása és a zászlócsere után 

kezdetét veszi. Minden gól után a gólszerző 
csapat összes játékosa meghatározott 
mennyiségű alkoholt köteles magába 

táplálni. Ebben rejlik a játék 
esélykiegyenlítő jellege. 4 x 20 perc 

permanens orgazmus a nézőtéren és a 
BUFÉben! Heroikus küzdelem! Ápr. 8., 19 
óra, ADY TÉRi stadion. Lehet, hogy még 

taccs is lesz? 

BEA OKAD 

A Partizán Beokád szerelmes 
regényújságja 
3. rész 

Blues-kocsma nyflt 
Szegeden az Ady-tér 
mögött. Mindenkit 
szeretettel várunk a Mojo-
Clubba, aki igényesen akar szórakozni. Itt 
élőzenét hallgathatsz, sört ihatsz és otthon 
érezheted magad. Tagsági igazolványt 
INGYEN kapsz! Focizás után ugorjatok be 
egy (két) fröccsre! Szeged, Alföldi u. 1. 

Ahogy Totyáék leszálltak a buszról, elindultak 
a fiú lakása felé. Amikor a kapu elé értek, 
Totya mélyen a lány szemébe nézett 
-Bea... 
-Na, mi kell? 
-Nem mennél mostmár a francba? 



-Nem lehet, édes. A szerelmes regényekben a 
fiúk ilyenkor felhívják a lányokat a lakásukba, 
és ez egy szerelmes regény. 
-Hát akkor gyere, fene a pofádat! 
Totya a földszinten azt mondta, hogy mivel ő 
sportember, gyalog megy fel a nyolcadikra. 
Bea előreindult a lifttel. A szerelők két és fél 
óra múlva szedték ki. 
Amikor a lakásba ért, Totya éppen 
vacsorázott. 
-Nem kínálsz meg? 
-Nem. 
-Akkor legalább add ide a bárszekrény 
kulcsát, hogy ihassak valamit! 
-Jól van, dobom. Kapd, Bea! 
-Hát nincs itt semmi tömény, csak ásványvíz. 
-Tudod, én sportember vagyok, nem ihatok 
töményét, csak töménytelent, és az tegnap 
elfogyott. 
-Na akkor dögölj meg, én elmegyek! 
Totya már kezdte elfelejteni a nőt, amikor 
három nap múlva csöngetett nála egy csodás 
alakú szőke, fekete bajusszal. 
-Helló.J (folyt, köv.) 

ÜZLETKÖTŐI tanfolyam indul 
30 órában a M E N T Á L 
szervezésében. Jelentkezés: április 9-
ig Szegeden, az Eszperantó u. 1. sz. 
alatt. Tel.: 24-824 

Férfi Mountain Bike kerékpár és 
Zenit 12 XP fényképezőgép OLCSÓN 
eladó. Vajda u. 22/a fsz. 1. 

ROSSZPASSZ 

PARTIZÁN BEOKÁD 

2 

2 
Zergebeu Stadion, 11 276 néző 
P.B.: Gazda - Kovács, Lehőcz - Szeljak - Tóth, 
Imre. Cs.: Szabó 
Gól: 1:1 Szabó (45'), 1:2 Imre (47'). 
Szegény Gazda Lacinak még mindig olyan 
csúnya az új frizurája, hogy kénytelenek 
voltunk a kapuba állítani. A meccsre nem 
érdemes több szót vesztegetni, különben is dél 
van, és megyünk kajálni (a szerk.). 
Nyilatkozatok: Zerge, a Rosszpassz szíve: 
Máig sem értem, hogy volt bátorságunk ez 

ellen a remek Partizán ellen kiállni. Az 
eredmény ránk nézve hízelgő, óriási 
szerencsénk volt. 

Tudod Te, hogy 
szürkeállományod? 

mennyit ér a 

A FINAINFO 
lehetőséget biztosít 
ötleted 
megvalósításához. 

— — :A a v u u w j v> 

tipped, amivel sok 
pénzt 1ohetne 
keresni, de nincs 
egy vasad sem, 
Fordulj hozzánk!! 

300.000Ft-ig biztosítjuk az anyagi 
feltételeket, Te csak a furfangos, életrevaló 
ötleteiddel keress minket. Ja! A lényeg: a 
megvalósult üzlet nettó hasznának 70 %-a 
üti a markod! Szóval: KINAINFO 6720 
Szeged, Arany J. u. 7. IV. em. Tel.: 11-820 

Külföldre is EXPRESS 
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VÍZSZINTES: 1. Új pihenőhely a Szeged környéki 
erdőben, közel Rúzsához. 8. Sír. 9. Fél akarat! 10. 
Háziállat. 11. EXPRESS-szálló a Balaton mellett. 13. 
Izomkötő. 14. Nem magáz. 15. Kettősbetű. 16. Kevert 
séf! 18. Végnélküli ország! 20. ... mars! 22. Perzsa 
uralkodó volt. 23. Két n! 24. N.É.O J>. 28. Szolmizááós 
hang. 29. Kikeres a könyvből. 30. Fában lakik. 32. 
E.L.R. 

FÜGGŐLEGES; 1. A Reggeli Délvilág újságírója, 
keresztnevének kezdőbetűjével 2. Kínai hegység. 3. 



Védő. 4. Ezen a napon. 5. Végnélkül ötvöz! 6. 
Negyvenkilenc. 7. V.U. 12. ...-fázó. 15. Megtévesztő. 
17. Ilyen játékos is van. 19. Páratlan rész!. 21. A 
huszonegy ásza. 23. Az EXPRESS a kastélyszállókat 
ezeknek az utasoknak ajánlja elsősorban. 25. Ilyen a jó 
kés. 26. Vágóeszköz. 27. Gondozott füves, fás terület 
29. Szalad. 31.Z.U. 

ALFA FÉNYMEDITÁCIÓ! Holisztikus 
személyiségfejlesztő tanfolyam indul a 
MENTAL-nál, amellyel elérhetf a 
magabiztosság, laegyensúfyazóttság, és 
távgyógyítás a szeltem erejével. Karma- és 
Remkarnáciőtan. Beiratkozás: május 6-ig. 

T l H B i 

Aki Viszmeg József válogatott bölcsességeire 
kíváncsi, az személyesen is meghallgathatja 

ÚJSZEGEDI 

A MELO-DIAK aktuális 

MENZABULIBANÍ. 

Szeged belvárosában, kultúrált helyen, jó 
hangulatban fogyaszthatod el ebéded, vacsorád 
a KATAKOMBA PIZZERIÁBAN, ahol zóna 
ételek és finom italok közül is választhatsz. Ezt 

Neked is ki kell próbálnod!!! 

KATAKOMBA PIZZERIA 
Szeged, Nagy Jenő u. 1. Tel,:(62) 23-305 

- Szakdolgozatodat szeretnéd 
10 perc alatt 

90 Ft-ért beköttetni ? 
- Igen ! 

- Akkor még ma hozd be hozzánk. 
- Megírtam már a WORD szövegszerkesztővel, 

de nincs kinyomtatva. 
- Az se gond. Nálunk kinyomtathatod, és le is 

másoljuk, mert ugye 3 példányban kell. 
- Igen. Ez jó lesz. A haveromnak kéziratban 

megvan, de még nincs leírva. Mit tanácsolsz? 
- Jöjjön el Ő is, Nálunk bérelhet gépet, 

leírhatja, s rögtön ki is nyomtatjuk, lemásoljuk, 
majd bekötjük. 

-Ez szuper. 

PGM TRADE Kereskedelmi KfL 

Címünk: 
Dugonics tér 11. Tel: 22-372 

(1 percre a JATE klubtól) 
Csongrádi sgt. 22. Tel: 14-380,16-601 

munkái: 
FIZIKAI: 
1. Benzinkúthoz keresünk lányokat könnyű fizikai 
munkára, ápr. 6-10-ig, 12-18-ig. Ápr. 11-től reggel 6-18-
ig, akár 6 órás felosztásban is. 75 Ft/óra. 
2. Képesítés nélküli óvónőt keresünk, napi 6 órás 
munkára. 
3. SZÓRÓLAPTERJESZTÉS - minden hónapban 
rendszeresen, ill. alkalomszerűen. Egész Csongrád, 
Békés, és Bács-Kiskun megyében lehet végezni. 
Figyelem! Gépkocsi előny, de nem szükségszerű. 
4. AZ EFOTTRA keresünk rendező, kisegítő, takarító 
stb. személyeket! Jelentkezni az irodában! 
5. Számítógép kezelői munkára keresünk egy fiút, kb. 70 
Ft/óra, napi 8 órában. Jogosítvány szükséges! 
Jelentkezni az irodában! 
6. RT TRADING KFT-nél és a VIDIA RT-nél 
alkalomszerű rakodási munka csak fiúknak! Fontos, 
hogy telefonon elérhető légy! Jelentkezés az irodában. 
7. Váijuk a TACCS újságba hirdetésszervezők 
jelentkezését! Magas jutalékkal, kötetlen munkaidőben. 
IRODAI, ADMINISZTRÁCIÓ 
1.A TISZA Füszért Kereskedelmi Vállalatnál irodai 
kisegítő munkára jelentkezhetnek olyan lányok, akik 
folyamatosan, napi 4-8 órában tudnak dolgozol. i.vu CísClI 
kb. 8000-10000 Ft/hó (70 Ft/óra) 
2. GÉPELNI TUDÓ, SZÖVEGSZERKESZTŐHÖZ 
ÉRTŐ lányt keresünk, jól fizető, kötetlen munkaidőben 
végezhető munkára. 
ÜGYNÖKI: 
1. SUBITO sorsjegy nagybani értékesítése. 
2. Hungária Biztosító ( Nem jutalékos, hanem fix pénz!) 
INTERVENCIÓ: címlista alapján személyek felkeresése 
és nyilatkozat kitöltése. Érd.: Szegeden Faragó Judit, 
Károlyi 918. Békés és Csongrád megyében L» várható a 
munka. Érd.: az irodában ilL később megjelölt 
személynél. 
KÜLFÖLDI MUNKALEHETŐSÉG: Au-pair és baby-
sitter munkák Európa minden országában, hosszabb-
rövidebb időre, nemcsak nyárra. 
FONTOS! Ápr. 7-én (kedden) 18 órakor ismét taggyűlés 
a Kiss Árpád teremben! Megjelenés kötelező!! (A saját 
érdekedben is.) Aki a tagértekezletig nem hosszabbítja 
meg a tagságát, azt a tagi névsorból automatikusan 
töröljük. (Vagyoni hozzájárulását az irodában felveheti) 

TACCS A Partizán Beokád sajtóorgánuma 
Szerkesztők: Aranyi Zoltán & Lehőcz Róbert 
Felelős kiadó: Szűcs László 
MÁV Nyomda Szeged 
Felelős vezető: Szvoboda Imre 
Készült: n^ldánvban 


